
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

11/10/2023 15:38:03

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0415 

 001

 01286

 01287

 01288

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 90,315,000.00

 19,196,744.00

 206,997,840.00

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 316,509,584.00
 316,509,584.00
 316,509,584.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0903001

0903001

0903001

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

11/10/2023 14:54:58

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


