

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO **MES DE SEPTIEMBRE**



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	01286	01	00001	90,315,000.00	07-SEP-23	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
	01287	01	00001	19,196,744.00	07-SEP-23	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
	01288	01	00001	206,997,840.00	07-SEP-23	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0415):

316,509,584.00 316,509,584.00

316,509,584.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----